

PACHET CURATENIE

I.D.: 92018125

Data publicarii	15.01.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.923,95 RON - 3.923,95 RON

Descriere: 1 Prosop hartie 2 straturi 780gr/100m monorola Sano 43051 BUC 6.00 15.11 90.66 2 Foarfeca de birou Centrum 175 mm 80241 BUC 3.00 6.02 18.06 3 Liniar flexibil 30 cm, PVC transparent, diverse culori S-Cool SC571 BUC 5.00 2.24 11.20 4 Ascutitoare dubla cu container Koh- I-Noor K9095-112 BUC 3.00 2.15 6.45 5 Ascutitoare simpla Satellite Maped 534019 BUC 3.00 4.12 12.36 6 Creion Flexibil Bic HB, cu guma 8803323 BUC 12.00 0.93 11.16 7 Capse Nr.10 1000/cutie Herlitz HZ8760613 CUT 10.00 0.91 9.10 8 Corector mouse Micro Tipp-Ex Bic 8706142 BUC 6.00 10.73 64.38 9 Decapsator B80 Novus 022-0044 BUC 5.00 3.69 18.45 10 Perforator birou, 4.0 mm, negru Herlitz HZ50025428 BUC 1.00 44.49 44.49 11 Dosar plastic cu sina A4 alb multiperforatii Esselte 10/set E13583 SET 10.00 27.89 278.90 12 LAVETA UNIVERSALA MICROFIBRA 40X40 4 CULORI/SET HOR-5342 SET 10.00 13.01 130.10 13 Detergent vase Spark lavanda 1L Sano 50548 BUC 10.00 11.33 113.30 14 Detergent dezinfectant 5L Pine Fresh Domestos 22853 BUC 10.00 42.51 425.10 15 Dezinfectant multisuprafete Professional 750 ml Sanytol SL336611 BUC 60.00 16.65 999.00 16 Odorizant wc 3 x 50 gr bile Color Aktiv Eucalyptus Bref 1018066 SET 50.00 15.46 773.00 17 Saci menajeri LDPE 120 litri 10 buc/rola 110 x 70 cm negru SHRO-7247 ROL 60.00 5.18 310.80 18 Saci menajeri LDPE FRESH 60L 16 BUC cu urechi STELLA STEX-7605 ROL 48.00 4.83 231.84 19 Saci menajeri LDPE 60 L, negru, ultrarezistenti, 10 buc/rola Sweet Home SHRO-7209 ROL 120.00 3.13 375.60
